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Resultatlista Hatunaleken 2000-09-23

Kl ass 2A

Sergi o Sant ana
Per |sacson
Jerker Custaf sson
Carl -G Si nu
Bertil Akerlind
Ander s Lindqvi st

Kl ass 3A

Conny Ander sson
Jukka Ki nnunen
Jan Ljunggren
Jan Arnlund
Kjell dsson
Tor bj 6rn Wil ff
Peter Si egel

Kl ass 2B

Per Bjurneliuz

u f Magnerud

Ander s Dani el sson

M kael Pell rud
Bert-d of Custafsson
Carl -G Si mu

Rei ne Li nde

Jerker GQustaf sson
Lennart Kvi st
Susanne Lar sson

Kl ass 3B

Pekka Urm o
Seppo Hakol a
Hans Soder qvi st
M kael Parnt of t
Tomas Handal ai nen
Anders Eri ksson
Sune Janver
Arne Ander sson
Anders Mel | qvi st
Ake Nordin

Paul a Janver
Tor bj 6rn Wil ff
Hakan Sj 6berg

K Hamrar strom
B- G Karl sson
Kjell dsson

Vapengrupp A

SJ Sk Hall sberg
Uppl ands Vasby Psk
LM Eri cssons Pk
LM Eri cssons Pk
Atl as Copco Pk
Uppl ands Vasby Psk

Tyreso Skf
Roser sberg Psk
L.o.S. FBU Skf
Mal ar hoj dens Ps
Kat ari na Psf

LM Eri cssons Pk
Atl as Copco Pk

Vapengr upp

Mal ar hoj dens Ps
Atlas Copco Pk
Roser sberg Psk
SJ Sk Hal |l sherg
Roser sberg Psk
LM Eri cssons Pk
Nynashams APk
LM Eri cssons Pk
Hedenora Pk

Kat ari na Psf

Kal | hal I s Pk

Pk Ena

Atlas Copco Pk

Hal | st ahammars Pk
Atl as Copco Pk
Nynashams APk

Kat ari na Psf

Pk Ena

Atlas Copco Pk
Uppl ands Vasby Psk
Kat ari na Psf

LM Eri cssons Pk

| 1 Skf

Pk Ena

St hl nspol i sens Skf
Kat ari na Psf

1 2 3 4 5 6

46
41
44
42
37
40

1

49
48
46
45
47
45
47

B

46
47
46
46
44
44
40
44
41
45

48
46
47
48
46
47
46
48
45
46
46
43
47
47
44
45

47
45
42
41
25
33

2

47
46
43
45
45
43
39

48
46
46
47
46
44
44
50
44
40

48
47
47
48
47
48
44
46
45
45
48
47
44
38
43
38

46
45
47
43
44
41

3

46
47
44
49
45
43
44

48
46
47
45
47
48
45
41
37
42

48
46
48
47
46
45
47
45
47
46
44
47
47
48
43
42

42
47
43
42
41
42

4

47
47
46
44
43
46
44

46
45
48
45
44
45
42
44
41
44

50
50
48
45
48
47
46
48
44
47
46
47
46
47
45
38

46
45
41
45
47
38

5

44
43
48
47
44
46
48

47
47
46
44
45
45
44
45
43
41

46
49
50
48
47
49
49
45
48
47
46
47
47
42
45
36

49
47
42
33
40
38

6

46
47
49
43
46
45
42

48
49
46
47
46
45
50
37
45
39

48
48
46
48
48
46
49
47
48
45
45
44
44
47
43
44

Sum Vapen Std Hpr

276
270
259
246
234
232

N9
N9
HK9
Pa9
N9
T9

B 110:
85:

Sum Vapen Std Hpr

279
278
276
273
270
268
264

N9 S 125
N9 B 100:
N9 B

N9

N9

Sp45

NO

Sum Vapen Std Hpr

283
280
279
274
272
271
265
261
251
251

s
SWB57
C357R
Bn
Ru357
i
SVB8R
Bn

B 130:
100:
90:

Pa

Sum Vapen Std Hpr

288
286
286
284
282
282
281
279
277
276
275
275
275
269
263
243

Un

Bn
SVB2R
GSP
GSP
SVB8R
un

Pa
SVB8R
SAKO
SAKO
Bn

GSP
GSP
GSP
SVB8R

150:
130:
130:
105:

WTWWTWLWLW
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Kl ass 1C

St ef an Jansson
Andr eas Ber gman

Kl ass 2C

Ander s Dani el sson
Joel 1Ingo

Goran Engstrom
uf Magnerud

Ri chard Larsen
Per Bjurneliuz
Marten Hedberg
Sergi o Sant ana
Jan Ghobé

Thomas Kyl eberg
Berti e Hayden
Carl-G Si mu

Sam Ni | sson

Chri sti an Axel sson
M kael Pell erud
Per |sacson

Jer ker Custaf sson
Kent Onerud

Pet er Hedman

Mor gan Sundel |
Hans Westin
Anders Trossvik
Lars Wanshei m
Ander s Lindqvi st
Anders Hol m

Kl ass 3C

Tomas Handl ai nen
Pekka Urm o
Hans Soder qvi st
Thomas Dahl berg
Kjell dsson
Jan St ener
Jukka Ki nnunen
Anders Eri ksson
Ake Nordin
Kjell Sundell

M kael Parnt of t
Johan Carl sson
Arne Ander sson
Seppo Hakol a

B- G Kar | sson

K Hamrar strom
Anders Mel | qvi st
Jan Arnl und
Tor bj 6rn Wil ff
Lars Norlin

Jan Ljunggren

Vapengr upp

Kal | hal I s Pk
Hat una Pssk

Roser sberg Psk

Hat una Pssk

Hat una Pssk

Atl as Copco Pk
Upsal a Ssk

Mal ar hoj dens Ps
Uppl ands Vasby Psk
SJ Sk Hal |l sherg
Hat una Pssk

Li di ngoé Ssk

Hat una Pssk

LM Eri cssons Pk

Pf FRAM

Hat una Pssk

SJ Sk Hal | sherg
Uppl ands Vasby Psk
LM Eri cssons Pk
Bal sta Skyttesall sk
Kal | hal I s Pk

Hat una Pssk

Hat una Pssk

Bal sta Skyttesall sk
Hat una Pssk

Uppl ands Vasby Psk
Hat una Pssk

Atlas Copco Pk
Kal | hal | s Pk
Atlas Copco Pk
Atl as Copco Pk
Kat ari na Psf
St hl nspol i sens
Roser sberg Psk
Nynashams APk
Uppl ands Vasby Psk
Hat una Pssk

Hal | st ahammar s
Atlas Copco Pk
Pk Ena

Pk Ena

St hl nspol i sens
Pk Ena

Atlas Copco Pk
Mal ar hoj dens Ps
LM Eri cssons Pk
Uppsal a Hf
L.o.S. FBU Skf

Skf

Pk

Skf

1

42
43

1

47
45
48
48
46
47
41
45
48
45
45
42
49
44
46
45
47
44
47
42
45
45
40
43
40

50
46
48
48
49
49
48
48
49
45
49
49
47
48
44
48
48
48
47
44
43

45
44

48
49
49
48
47
49
46
48
44
46
47
44
46
44
47
47
43
43
43
44
41
42
42
44
39

50
48
49
48
49
47
48
49
48
46
49
48
46
47
47
46
47
49
45
46
42

3 4 5 6

44
44

47
49
46
49
47
47
48
47
46
46
45
47
44
45
44
43
44
45
47
48
43
47
44
37
43

50
49
49
48
48
50
48
48
47
49
45
48
49
43
47
48
48
44
47
46
49

41
48

49
49
49
48
48
47
48
46
45
47
47
46
46
48
45
47
45
47
44
41
42
41
44
42
43

49
50
49
49
48
49
46
46
47
48
47
47
48
48
48
47
47
47
46
46
44

44
43

50
48
47
47
47
47
48
47
47
46
46
48
44
43
45
45
47
46
45
49
43
46
40
42
41

49
50
49
50
49
47
48
47
49
47
46
46
47
47
47
46
46
46
48
46
48

46
40

48
47
47
46
48
44
48
46
48
47
46
48
46
50
47
46
46
46
45
45
49
42
44
40
40

48
49
48
48
48
47
50
48
46
50
49
47
47
50
49
47
45
46
46
44
44

Sum Vapen Std Hpr

262
262

un
un

80:

Sum Vapen Std Hpr

289
287
286
286
283
281
279
279
278
277
276
275
275
274
274
273
272
271
271
269
263
263
254
248
246

Fe
Bn
SAKO
un
un
B
un
B
s

SAKO
Ha
un
Fe
Bn
Pa
Bn
Bn
un
un
SAKO
Ha
Ha
un
Pa

WIWWWW

150:
130:
115:
115:
100:
100:

90:

Sum Vapen Std Hpr

296
292
292
291
291
289
288
286
286
285
285
285
284
283
282
282
281
280
279
272
270

Ha
un
Ha
Ha
Ha
Ha
un
un
SAKO
FAS
Mo
un
Fe
Bn
GSP
GSP
Ha
un
Bn
un
Mo

T OTTTONDOOOLOW

145:
120:
120:
100:
100:

90:



Kl ass D2C

1 M a Nornan

2 Eva-Lena Ahlin

3 Susanne Lar sson

4 Ritva Siege

5 Therese Kri stersson

Klass VWC

Paul a Janver
Pet er Si egel
Bengt Hall

Hans Arenpal m
Sven | srael sson
Bertil Akerlind

Paul Li ndberg
U f Hansson

O©CO~NOOUOTA,WNPE

Kl ass VvaC

1 Sune Janver

2 Sten Jonsson
3 Rei ne Linde
4 Lennart Kvi st
5 S6ren Edin

1. Atlas Copco Pk Lag 1 879 180: -
Tomas Hamél &i nen 296
Hans Sdder qvi st 292
Thomas Dahl berg 291

2. Hatuna Pssk Lag 1 858
Joel 1ngo 287
Goran Engstrom 286
Kjell Sundell 285

3. Pk Ena Lag 1 849
Arne Ander sson 284
Seppo Hakol a 283
Kristian Hammarstrom 282

Bert-d of QGustaf sson

I 2 Skf

Upsal a Ssk

Kat ari na Psf
Atl as Copco Pk
Hat una Pssk

Kat ari na Psf
Atlas Copco Pk
Hat una Pssk
Kal | hal I s Pk

U tuna Skf
Atlas Copco Pk
Roser sberg Psk
Hat una Pssk
Sundbyber gs Pk

Kat ari na Psf
Lunda Skf
Nynashams APk
Hedenor a Pk
Hat una Pssk

49 48 46 47 46 47 283
45 42 48 48 45 46 274
43 46 47 46 43 44 269
43 42 45 43 48 46 267
44 44 46 40 43 47 264

45 48 46 47 49 49 284
47 46 46 47 48 48 282
45 49 46 47 46 47 280
45 45 45 47 47 50 279
45 45 50 48 46 45 279
42 41 47 44 45 44 263
43 39 42 44 44 44 256
43 37 42 42 46 44 254
46 45 46 10 147

45 48 46 44 50 45 278
41 47 45 47 46 48 274
45 44 45 45 44 49 272
43 42 45 46 44 45 265
39 44 44 37 38 36 238

4. Uppl ands Vasby Psk
Ake Nordin
Marten Hedberg
Per 1sacson

5. Hatuna Pssk
Bengt Hal |
Jan CGhobé

Therese Kri stersson

6. Katarina Psf
Paul a Janver
Sune Janver
Kjell dsson

un
un
Pa
un
Pa

s
un
un
Ha
Bn
un
Pa
un
Ag

un
B
un
Fe
i

Lag 1

Lag 2

Lag 1

1 2 3 4 5 6 SumVapen Std Hpr

B 100: -
80: -

1 2 3 4 5 6 SumVapen Std Hpr

B 140: -
B 120:-

1 2 3 4 5 6 SumVapen Std Hpr

100: -
80: -

838
286
279
273

822
280
278
264

805
284
278
243



Vapengrupp A

Heckl er & Koch
S| G Neuhausen
Par di ni
Springfield
Taur us

Vapengrupp B

Benel | i

Col t

Wal t her GSP
Hanmmer | i

Par di ni

Ruger

SAKO

Smth & Wesson
Smth & Wesson
Smith & Wesson
Uni que

kant vapen

Vapengrupp C

Agner

Benel | i

F. A S

Fei nwer kbau
Wl t her GSP
Hamrer | i
Mori ni

Par di ni
SAKO

Uni que
kant vapen

© © ©

33

.45

.32
. 357

.32
.32
. 357
.32
.32
. 357
. 38
.32
.32

.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22
.22

HK9

Pa9
Sp45
T9

Bn
C357R
GSP
Ha

Pa
Ru357
SAKO
SWB2R
SVB57
SVB8R
un

Ag
Bn
FAS
Fe
GSP

Pa
SAKO
un

e e
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